
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
27 
43 

125 
72 

153 
226 

13 
60 
19 

452 
3 

44 
117 

74 
77 

Nome 
FABIANO BARG 
BRAZ DOS SANTOS 
GIOVANE FERNANDO PICK 
RENATO STACHIW 
NASRI WEINHARDT SARKISS 
DOUGLAS DE SOUZA 
FABIO FRANZOI 
VILSON ALVES 
GILMAR WINTER 
AMIR TENEDINI 
EDEMAR ALVES PUGLIA 
SIDCLEI ANGELO DA SILVA 
GILSON ASSINI 
EVERALDO CESAR KREUSCH 
CESAR MAFRA 

Melhor Tempo 
53.374 
55.876 
55.951 
56.881 
57.889 
57.921 
58.652 
58.949 
59.021 
59.097 
59.745 

1:00.314 
1:01.430 
1:02.044 
1:11.527 

Diff 

2.502 
2.577 
3.507 
4.515 
4.547 
5.278 
5.575 
5.647 
5.723 
6.371 
6.940 
8.056 
8.670 

18.153 

n a  v o l t a .  
5 
4 
4 
6 
4 
4 
7 
6 
3 
3 
7 
4 
3 
5 
2 

Cidade 
BRUSQUE 
BLUMENAU 
VERA CRUZ 
SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 
LAPA 
SAO JOAO BATISTA 
PORTO BELO 
LONTRAS 
LUIS ALVES 
PORTO ALEGRE 
GRAVATAI 
CANELINHA 
SANTA CECILIA 
BRUSQUE 
BLUMENAU 

Patrocínio 
SUCATAS BARG 
EMPÃ“RIO DO PÃƒO/ZEQUINHA RACING/F78/MOTUL/MOTOMIX 
POSTOS CENTRAL , TRANSPICK TRANSPORTES, TBT SUSPENÃ‡OES, JAI 
ADRENALINA MX 
BELPARTS/MOTUL/ADMX/THOR/LEANDRO BORGES/AVTC/TBT SUSPENSOES/ 
SOUZA MAQUINAS E MANUTENÃ‡ÃƒO 
GAROTAO PREPARACOES, CONADI CONTABILIDADE 
TADEU MOTOS E VIDRAÃ‡ARIA NAVEGANTES 
SEM PATROCINIO 
BOB SUSPENSÃ•ES EM PORTO ALEGRE 
TONGLAX/VIVER BEM SEGUROS/ ZIG ZAG AVIAMENTOS/SILVEIRA VEICU 
DIDI SORVETES 
MADEIREIRA IRMAOS ASSINI E TINTURARIA IRMAOS ASSINI 

MAFRA ADVOGADOS ASSOCIADOS E MINHAMUAMBA.COM.BR 
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1º Treino 

Treino iniciado em 10:55:49 

Pista do Binho 1,250 Km 
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